关于永福县公办中小学、幼儿园食堂物资配送供应商采购项目政府采购意向公示期缩短的情况说明

永福县政府采购管理中心：
永福县公办中小学、幼儿园食堂物资配送供应商采购项目于2025年3月11日在广西政府采购网及桂林市政府采购网发布采购意向公告，因公示的采购需求概况内容不完整，根据广西壮族自治区财政厅《关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》(桂财采[2022]84号)要求，我局于2025年5月7日在广西政府采购网及桂林市政府采购网发布本项目的补充采购意向公告。

本项目为学校食堂物资配送供应采购，需在2025年春季学期结束前完成，考虑到本次补充的采购意向内容对本项目采购不造成实质性影响的实际情况及特殊性，现向贵中心申请将补充采购意向公示期由原定的30日缩短至7日。

特此申请，恳请研究批复。
永福县教育局

2025年5月7日